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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa:. 74100 TARANTQ.- Via C. Battisti, 657
Telefond 09973561 (S linee urbans) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociafe versato: €8.381.881,75

R
, ORDINATIVO DI PAGAMENTO
- | GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO |* DATA _COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 _ 1.535 20/11/2014 | € 11.971,10
IL, CASSIERE RANUCCI ANTONIO
¢ PAGHERA! _ 'C.F.: RNCNTN44E08L0490
. LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: 0'
Partita IVA:

DICONSIEURO: undicimilanovecentosettantuno, 10

.| PAGAMENTO:
POSTE ITALIANE SPA

CC 03.18;22.732

IBAN: ITOSH07601033 84000043342862

CAUSALE DEL PAGAMENTO .

3 & —— 0

- | ATTO TRANSAZ AMAT/CREAZZ0+3 R.G.3179/08

**[PAGAMENTO FATTUREN.

L

S\ar&%m

‘QAG&%O

- IMPORTO LORDO e 1197110
TOTALE RITENUTE . € O 000
“IMPORTO € 11:971,10

{BANCANONTE
_Filiaje d

ara

SENAS A

F

PAGATO|

) _ | ' CA?MZUH ‘ CASSA
: IMPORTO LORDO € 971.10
RISULTANZE : S —— : - EANGAMGI?TE ElPASCHlDlSIENAS.pA. :
'DELLA GESTIONE DI CASSA ', PREVISIONE |
~ESTREMI DELIBERA PROG. 6RDIN‘?‘TWI EMESSI . € 0,00 + .
N ‘ 'DISPONIBILITA' € 0,00
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)
/

1L PRE !




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA _
FILIALE 9601 TARANTO, - o T
IBAN BENEFICIARTO: ITO5H0760103384000043342862 - T

-

NR.SCT: 55577662~  CRO: 30856132608 ~ = =
DATA ORDINE: 25.11.2014 o T -,
TRANSACTION ID: 30856132608010304815801188001T B
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA

VIA CESARE BATTISTI &57

TARANTO
BANCA DEST: POSTE TTALIANE SOCIETA’ PER AZIONI

ROMA RM

POSTE LIBRETTI
BENEFICIARIO: RANUCCI ANTONI

DT REG : 27.11.2014 7

IMPORTO: 11.974,10
NOTE: TRANSAZ AMAT EAZ 740
MANDATO NUM. 15

GRUPPO BANCARIO MONTE PASGSH A - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030.

A L e gy Ty = - - w——— e e L s



N.FAX 188397356224 B2 DIC. 2814 13:48 P1

DA:
i: . :.; y ‘I:-: " ..s'
EERNCE J ;
Fax: 0997706251
A:  Monte dei Paschi di Siena
74100 TARANTO : : F%r 5 5@ 5
Da: A,M.A.T. S.p.A. - TARANTO Data: 02/12/2014
0gg: Varigzzione modalita di pagamentn, Pag.: 1 compresa questa
L ] ‘. L ] L} [} L] [ ] -

) L aifviueniv ddi’oidivalive Wi pagawcniv 01555 ded 26//77 /254 di € 71.574,10
ed-intestato al Sig. Ranucci Antonio, si comunica che Timporto deve essere canalizzato sul
seguente Iban ¢/ o le Posie ltaliane: IT59C0760105138265859365863.

Distinti saluli,

Il Direttore

(Tng. Giovanni

In caso di imperfetta ricevione, chiamare il n. (997356224.

SI INVIA SQLO VIA FAX
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t
BANCA MONTE DEI _PASCHI DI SIENA SPA .
FILIALE ~9601 - TARANTO
IBAN BENEFICIARIO: IT59CO?60105138265859365863g‘ .
NR.SCT: . . 57082115 " CRO: 30954558700
DATA ORDINE: 03.12.2014 T .
TRANSACTION ID: 30954558700010304815801 1580017
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
i VIA CESARE BATTISTI 637
TARANTO

BANCA DEST:  POSTE ITALIANE SOCIETA’ PER?AZIONI
! RM

ROM&
) UFFICIO GESTIONE CARTE
BENEFICIARIO: RANUCCI ANTONIO

DT REG : 05.12.2014

IMPORTO: 11.971,10
NOTE: TRANSAZ QM?ESSREAZZO 3 RG 317% 08

MANDATO NUM.

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1

Ny

§T2362 - 071@- step.it
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. \

‘Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO -Via C. Battisti, 657

© Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

™ Codice fiscale, Partifa [IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versdto: € 8.381.881,75

3 oLy ORDINATIVO DI PAGAMENTO' _ ,
GESTIONE | ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA ~ | COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
470 1535 - | 20/11/2014 € 11.971,10
" IL CASSIERE - RANUCCI ANTONIO
+ PAGHERA' ~ | C.F.: RNCNTN44E08L0490
© LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO . !
A FAVORE DI: 0 )
| Partita IVA: ' F S
: A : CC 03.18:22.732
 DICONSIEURO: undicimilanovecentosettantuno,10
PAGAMENTO: .
POSTE ITALIANE SPA: IBAN: LEOSHOT60TAS

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Hron,
e, 1
[

ATTO TRANSAZ AMAT/CREAZZ0+3 R.G.3179/08

3A4060AIIARRGA——
ATRC L0938 bSISHES.

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO ¢ 11.971,10
TOTALE RITENUTE e 0,00
IMPORTO L€ 11.971,10"
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO | € 11.971,10
RISULTANZE s = e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
” € 0,00
ESTREN DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI |
DISPONIBILITA € 0,00

s

IRIGENTE AMM.VO




Rit.Profession..xIs

RANUCCI ANTONIO

RitAcc

Comp. e spese imponibili 0,00
Imponibile esenti iva 14.963,88
Rimborso spese Generali 0,00% 0,00
Contributi Previdenziali  0,00% 0,00
Cassa Nazionale Avvocati 0,00% 0,00
Spese esenti non ass. 0,00
Totale 14.963,88
lva (22% ) 0,00
Totale fattura 14.963,88
Ritenuta irpef ( 20% ) 2.992,78
Anticipo spese 0,00
Netto da pagare 11.971,10

Uft. Ragioneria-Angiulli

0

9
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Pagina 1



STIPULANO E CONVEN GONO
i, QUANTO SEGUE: ,
I N le premesse e gli atti mnanz1 richiamati fanno parte integrante della presente

transazmne

"3

d legge essendo le -somme concordate soggette a r1tenuta e/o

i)

‘s-a frattenuta alla fonte ed essendo I’ AMAT S P.A. sostituto g’ 1mposta

canca‘ di Vicepresidente, con funzioni di Presldente per un breve periodo di tempo; quanto aj

i Citrea Antonrio, Ranucci Antonio e Riberti Marina, (\Ma somma complessiva di €

14.963 1883, dalla quale andranno detratte le ritenute di legge, essendo le somme concordate
""'*:%:::——
soggette a ntenuta_~e/e_d1,versa trattenuta alla fonte ed essendo PAMAT SPA. sostituto

r1vest1to Ia ‘

¢ dalla quaIe

_d 1mposta) per ciascuno di essi)

mte almente COXTis oste-entro-60Giorni dalla sottoscrizione della esente scrittura privata,
gr iSp 4 la_presente p

‘3) L' TAM.A.T. SpA, in persona del lecrale Tappresentante p.t., dichiara di accettare ]a

rmuncm al giudizio e di voler definire ja questione con il versamento delle predette
_ somme nei termini indicati, con rinuncia ad ogmi eventuale pretesa a qualsiasi titolo nej
confronti degli attori.

4) L'effettivo paga.mento hberera IAzmnda convenuta da ogni e quals1a31 obbligo
scaturente dal preeswtente Tapporto con gli attori, i quali con la sottoscnzlone del
presente atto dj fransazione e con quietanza ampiamente liberatoria, d1ch1aierauno di
fon aver pit nulle a pretendere dal)’ AMAT S.P.A. a nessun titolo,

5) 11 giudizio sara abbandonato (ex art. 309 c p.c)ele sﬁesé dello stesso integralmente
Compensate fra tutte le Parti.

“~

qual: consiglieri. Dette somme HoVraniio essere

e . . .
6) Ove la Societi convenuta non dovesse adempiere nei termini &%llcatl, Ovvero -

adempiesse parzialmente, l1berelebbe gli atton da ocrm vmcolo e gli stessi potranno

B S

Qpﬁrosegulre e/o nassum&@.gl g1ud121o

7) 1 presente atto viene sottoscritto anche daj riﬂs_)pgtjtivii chfenson a] ﬁne d1 hberare le pam

dal v1ncolo della Sohdaueta professmnale
Taranto, 11 1 Ottobre 2014
LCS

] JJ Vi Gy
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27/11/72014  19:44 FAX: B39 4594742 HO.2@7 el

PQSTA CERTIFICATA: trasmissionc dati IBAN Ranucci H [‘P Jf S % S

| I

1dil

P

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: trasmissione dati IBAN Ranucci

Mittante: “Per conto di: suma.rocco@oravta.legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 27/11/2014 17.13

A: decorato.bruno@oravta.legalmail.it

~ 3
Messaggio di posta certificata + 201

Il giorno 27/11/2014 alie ore 17:13:12 (+0700) il messaggio "trasmissione dati IBAN
Ranucci” & stato inviato da "suma.rocco@oravta.legalmail.it" indirizzato a:
decorato.bruno@oravta_legalmail. it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio:
1088312121.2018508574. 1417104792500viiaspec008@/egalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di senvizio sulta trasmissione

Legalmail certified emall message

On 2014-11-27 at 17:13:12 (+0100) the message "trasmissione dati IBAN Ranucci" was sent by ~AmAL

"suma.rocco@oravia.legaimail.it' and addressed to: Azienda pera motiia neifaiea Gfgranlo
decorato, bruno@oravta.legalmail. it N p 231{02,
iol. n,
The original message is attached with the name postacert.eml or trasmisgione dati IBAN Rﬂ_rmg&!, 28 Nov. 2014
, . - AD  Amm.re Delegalo
Message ID; 1088312121.2018508574.1417104792500vliaspec008@legaimsil, it DG Dretom Gora g
_ ) L . L DA DieloreAmminisialive [
The daticert. xm| attachment cantains service information on the transmission OT  Diretiore Techico O
UAP Appati / Conlrath =)
UCM Commerciale  Madetng o
08 eml e . UCB  Contabilita Blancie m]
postacert.em UES Eserczio/ Sosla o
o . . UIS  informatical Stalisfiea o
Oggeftto: trasmissione dati IBAN Ranucci UMT Manctenaions [ Tecnica [
Mittente: ROCCO SUMA <suma.rocco@oravta.legalmail.it> e e T
LAl Mg . i
Data: 27/11/2014 17.13 RAG UtioRepmera Vg
A: decorato.bruno@oravta.legalmail. it STQ. S @ 0
o
as

Carn Bruno,

¢on riferimento all'oggetto, Ti comunice altro IBAN per il signor Ranucci.ll
peiché guell¢ Lrasmesso in precedenza (essendo postale) non pud accedere ad
acquisire somme, pertanto vorrai - CON CORTESE SOLLECLITUDINE - inviars questo
all'AMAT perché possa riemettere il relative versamento. IBAN :
1T59C0T601045136265859365863.

Resto in atlesa di un Tuo cortese e sollecito rjscontro

Con 1 migliori saluti

avv. Rocco Suma ALL{A’}’,EU UDUE bi W M‘nﬂ 7\)1_«\’

Aliegati:
daticert.xml 786 bytes
postacert.em! - 1,3KB

27/11/2014 18.36



v 27/11720814  18:45 FAX:=983 4584742 ND.28B7 a2

-

Re: AMAT, CREAZZO ED ALTRI. COMUNICAZIONI

Oggetto: Re: AMAT, CREAZZO ED ALTRI. COMUNICAZIONI
Mittente: ROCCO SUMA <suma.rocco@oravta.legalmail.it>
Data: 27/11/2014 12.10

A: "Avv. Bruno Decorato" <decorato.bruno@oravta.legalmail.it>

Avv. Bruno Decorato ha scritto
i Caro Recco,

iin riferimento. all'eggetto innanzi evidenziato, al fine di consentire
1all'Amat di provvedere al pagamento " sicuro " delle somme dovute in )
i favere dei Tuoi clienti, Ti sarei grato se mi trasmettessi, al piu
}presto, anche a mezzo mail, i codici iban degii stessi.

INeI rismanere in attesa di ricevere quanto richiesto, Ti saluto

|

1

cordialmente.

Con riferimento alla Tua corlese richiesta, comunico che i signori Creazzo e
Riberti risjedono negli indirizzi gia noti all'AMAT, il signor Ranucci risiede
in Taranto alla Via Padre Morone n. 35 ed il signor Citrea in Taranto alla Via
Orsint n. 26.

Attendo un Tuo cortese riscontre in ordine ai mandati di pagamernto ed alla loro
effettiva trasmissionc ai miei assistiti.

Con i migliori saluti

avv. Rocco Suma

1dil 271172014 18.35



T e/1iv2014 1@:42 ) . FAN:B3% 4584742 HO.285 81
ARe  AMAT, CREAZZO ED ALTRI, COMUNICAZIONI

.

‘Oggetto: Re: AMAT, CREAZZO ED ALTRI. COMUNICAZIONI
Mittente: ROCCO SUMA <suma. rocco@ora\rta Iegaimall it>
"-Data; 18/11/2014 19.17

‘A: "Awv, Bruno Decorato” <decorato.bruno@oravta.leg.almai[.iP

P . P . CU

Avv,. Bruno Decorate ha zcritte

:; Caro. Rocco, .

“Hn riterimente all’ oqgetto innanzi EV1an41dtU ‘@l fine di comscntire
@) 1" Amat di provvedere al pagamanto " 5icure " dedle somme dovute in
favere dei Tuoi clienti, 7i sarei gralo se mi Lra&meLLeSbl &l pid

- presto, anche a merzno mall, i codici iban degli stessi. '

- .Nel rismanere in allesa di zicevere guanto rJCh1P sto,, T4 saluto
" rordialmente. .

Gentile Collega, come da TPus richiesta, invio i dall IBAN del miei assistind,
pregandoTi di sollecitare >'‘Ente affinché preoceda celermente al relativo
pagamento:

1) Greazzo Saverio IT49 NOS7 8705 8000 2557 0043 372Y

&) Ranucii Antonio ITO5 HOTH 0103 3640 0004 3347 #62 3

3) ‘miberti Marinaz IT62 (016 05[15 BOLO 0000 0013 047/

4) Citres Antonio TTY3 H(76 0115'80%0 0000 1760 138W

-Resto in attess di un Tuc corLese riscontro

Con 1 migliori saluti

nvv. Rocco Suma

AL ATE NG ONS NSLLA
NI cop v VORS

1 dil 18/11/2014 19.19



Richiesta Iban Ranucci

Oggetto: Richiesta |ban Ranucci

Mittente: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>
Data: 02/12/2014 09:49

A: suma.rocco@oravta.legalmail.it

Buongiorno,

la presente per informarlLa che in data 20/11/2014 la Societa Amat S.p.A ha eseguito il
mandato di pagamento a favore del sig.Ranucci Antonio come da Atto di Transazione e,
come da coordinate bancarie inviateci (IT 05 H 07601 03384 000043342862)

1101/12/2014 |la Banca ci comunica che il mandato non & stato accettato in quanto il conto
risulta chiuso.

Si prega cortesemente di comunicare le nuove coordinate bancarie al fine di regolarizzare la
partita contabile.

Saluti.

Per informazioni

Rag. Angiulli tel. 0997356222

Dott.ssa Passeretti MarilenaTel: 0997356253

1di1 02/12/2014 09:50



ACCETTAZIONE: Richiesta Iban Ranucci

Oggetto: ACCETTAZIONE: Richiesta Iban Ranucci
Mittente: posta-certificata@telecompost.it
Data: 02/12/2014 09:50

A: controllogestione@pec.amat.ta.it

Ricevuta di accettazione

I1 giorno ©2/12/2014 alle ore 89:50:50 (+0100) il messaggio

"Richiesta Iban Ranucci" proveniente da “controllogestione@pec.amat.ta.it"

ed indirizzato a:

suma.rocco@oravta.legalmail.it ("posta certificata")

& stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo messaggio: 3645420C-1276-2A21-C53D-D321DD969EDE@telecompost.it

—Allegati:

daticert.xml| 746 bytes

1di1l 02/12/2014 09:50



Fax:

A:  Monte dei Paschi di Siena 0997706251

74100  TARANTO QPOT 083@5_‘

+

Da: A.M.A.T. S.p.A. - TARANTO Data: 02/12/2014
Ogg: Varlazione modalita di pagamento. Pag.: 1 compresa questa
LN
1, o TJj\L‘]
- [} W e -~ » - - [} [ ] [ ]
gy i
;1,":\ e \,
"( e In rlferunento all’ordinativo di pagamento n.1535 del 20/11/2014 di € 11.971,10

\éd intestato al Sig. Ranucc1 Antonio, si comunica che I'importo deve essere canalizzato sul
seguente Ibanc/ole Poste Italiane: IT59C0760105138265859365863.

r,.’ L.‘ f__r_,;—'" L
\ oo
H N, nDistinti saluti.
r } ’->
& "‘__—w ,
/;rr;‘ = -

Il Direttore erale

(Ing. Giovanni ichecchia)

U

In caso di imperfetta ricezione, chiamare il n. 0997356224,

SI INVIA SOLO VIA FAX

AMAT- Spa ‘hc‘mw_74lm’rm - - L] L] . . . - - L] L] - - - L] L] L] L] L] L] .‘ . L]
TL0973561 ~Fax 0997794247



RABEBRTO TX

B2 DIC. 2814 13:42

o LOGO :
[ FAX NO, : 8997356224
N°  DESTINATARIC ORA INVIO DURATH : M!l:lDEI PAGINE ESITO
81 euss?Yrne2sl B2 DIC., 13:41 a1 Ok
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PQSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta [ban Ranucci

.

Rag. Angiulli tel. 8997356222
Dott.ssa Passeretti MarilenaTel: 0997356253

Con riferimento all'oggetto, comunico :altro IBAN per il signor Ranucci, poiche
quello trasmesso in precedenza (esséndo postale) non pud accedere ad acquisire
somme, pertanto vorral - CON CORTESE SOLLECITUDINE - inviare questo all'AMAT
perché possa riemettere il relativo versamento. IBAN :
IT59C8766105138265859365863.

Resto in attesa di un cortese e sollecito riscontro

Con i migliori saluti
avv. Rocco Suma

— Allegati;
daticert.xml 779 bytes
postacert.eml 2,0KB

2di2 02/12/2014 12:36



POSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta Iban Ranucci

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta Iban Ranucci

Mittente: "Per conto di: suma.rocco@oravta.legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 02/12/2014 11:33

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 02/12/2014 alle ore 11:33:34 (+0100) il messaggio "Re: Richiesta Iban
Ranucci" & stato inviato da "suma.rocco@oravta.legalmail.if’ indirizzato a:
controllogestione@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale € incluso in allegato.

Identificativo messaggio:
1092708125.726796841.1417516414844vliaspecO04@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione

Legalmail certified email message

On 2014-12-02 at 11:33:34 (+0100) the message "Re: Richiesta Iban Ranucci' was sent by
"suma.rocco@oravta.legaimail.if' and addressed to:
controllogestione@pec.amat.ta.it

The original message is attached with the name postacert.eml or Re: Richiesta Iban Ranucci.
Message ID: 1092708125,726796841.1417516414844vliaspecO4@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information an the transmission

— postacert.eml

Oggetto: Re: Richiesta Iban Ranucci

Mittente: ROCCO SUMA <suma.rocco@oravta.legalmail.it>
Data: 02/12/2014 11:33

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

PEC ha scritto :

Buongiorno,

la presente per informarLa che in data 20/11/2814 la Societa Amat S.p.A
ha eseguito il mandato di pagamento a favore del sig.Ranucci Antonio
come da Atto di Transazione e, come da coordinate bancarie inviateci
(*IT @5 H 07601 63384 000043342862)*

I1 91/12/2014 la Banca c¢i comunica che il mandato non e stato accettato
in quanto il conto risulta chiuso.

Si prega cortesemente di comunicare le nuove coordinate bancarie al fine
di regolarizzare la partita contabile,

Saluti,

Per informazioni

1di2 02/12/2014 12:36



